יחד עם זאת, חלופה ספציפית בשלב זה, לא הוצעה על ידי המבקש ועל כן אין לי אלא לדחות את הבקשה בשלב זה.
ככל שתוצג חלופה הולמת ספציפית, עם ערבות בנקאית בצדה, להבטחת החילוט העתידי, אהיה מוכנה לשקול אותה

בחיוב בנסיבות המתאימות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים. ב"כ המשיבה ידאג לקחת חומרי חקירה שנמסרו לעיוני במזכירות בית
המשפט.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"א, 22 יולי 2021, בהעדר הצדדים.